Rua: Pedro Koppe, nº 100 – Bairro: Vila Matilde – Irati – PR – CEP 84500-000.

Fone: (42) 2104-0200  http://www.irati.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

 ÁREA DE CONHECIMENTO: HISTÓRIA

EDITAL 76/2014 – PROGEPE/IFPR

PORTARIA Nº05/2014
Irati, 09 de junho de 2014.

O Diretor-Geral do Campus Irati, no uso de suas atribuições, tendo em vista
a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão Julgadora do Processo Seletivo

para professor temporário, Área de Conhecimento: história, de que trata o Edital nº 076/2014 –
PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 Carla Michele Ramos - IFPR

 Maressa de Oliveira Macedo – IFPR
 Patricia Elisabel Bento Tiuman - IFPR

SUPLENTES

 Juliano Peroza - IFPR

 Viviane Paula Martini - IFPR
 Simara Cristiane Braatz - IFPR

II.  Fixar a data de início das provas do presente Concurso Público de Provas e Títulos,
conforme abaixo:

Início das Provas: 14/06/2014                                    Horário:  8 h

Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Campus Irati,  Rua Pedro Koppe , n°100 – Bairro Vila Matilde – Irati - PR

O período de realização do Processo Seletivo está previsto para os dias 14, 15 e 16 de junho de 2014,
conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão Julgadora.

Francis Luiz Baranoski
Instituto Federal do Paraná

Diretor do Campus Irati